

# PRESSMEDDELANDE

Stockholm 3 februari 2011

## Alperna och fjällen allt dyrare

**Skidorterna i alperna som dalade i pris mellan 2010-2011 har nu återgått till en mer normal nivå. Det som framför allt blivit dyrare är boende vilket beror på ett högre bokningstryck. I de svenska fjällen har både Åre och Sälen blivit dyrare medan Vemdalen har blivit billigare.**

För sjunde året i rad har PriceRunner jämfört priser på olika skidorter. Totalt ingår 32 skidorter i 14 länder i Europa, Kanada, USA och Japan. I undersökningen har PriceRunner jämfört kostnader för transport och boende, men även omkostnader på plats så som liftkort, skid- och snowboardhyra, lunch och after ski för en familj på fyra personer.

Förra året bjöd på ett prisfall för alperna som en effekt av finanskrisens efterdyningar. I år är däremot prisläget på en mer normal nivå där främst boende, liftkort, mat och skidhyra har blivit dyrare. Tidigare år har valutaeffekten haft en stor betydelse för hur dyrt respektive billigt det är för svenska resenärer att ta sig utanför Sverige. I år finns ingen valutaeffekt att tala om.

- Tidigare år har valutaeffekten haft en stor inverkan på total priset, vilket inte är fallet i år. I år ökar priserna på grund av ett större bokningstryck vilket gör att boendet och omkostnader som mat, skidhyra och liftkort blir dyrare, säger Stefan Ny, marknadschef på PriceRunner Sverige.

Men det finns fortfarande fynd i Europa. Bland de billigaste alp-destinationerna finns tyska Lenggries där totalpriset är lägre än såväl Sälen som Åre. Där utöver finns det skidorter i Öst-europa som också är avsevärt billigare än de svenska och norska fjällen. Exempelvis bulgariska Pamporovo som haft stadigt dalande pris är nu billigare för skidfamiljen än den billigaste svenska orten i jämförelsen, Vemdalen, flyg inkluderat.

- Många svenska känner nog inte till att det rentav är billigare att åka till vissa skidorter ute i Europa än att åka till de svenska och norska fjällen, säger Stefan Ny, marknadschef på PriceRunner Sverige.

Vill man komma billigare undan finns det flera saker att tänka på enligt Stefan. Bland annat att boka resan tidigt och undersöka åldersgränserna för skidhyra och liftkort.

- Många skidorter har olika åldersgränser för liftkort och skidhyra vilket påverkar totalpriset ganska mycket för en barnfamilj, fortsätter Stefan.

### **Åre och Sälen har blivit dyrare – Vemdalen billigare**

Vill man undvika flygresor och hålla sig på hemmaplan ligger Vemdalen bra till, priset har minskat med 6,8 procent samtidigt som Åre och Sälen ökat med 4,7 respektive 4 procent från föregående år.

### **Ryska Sochi årets raket – tjeckiska Harrachov billigast**

Ryska Sochi som kommer stå som värd för vinter-OS 2014 har rusat i pris den här säsongen med allt högre boendekostnader. Totalkostnaden för en skidåkarfamilj har ökat med 32 procent sett gentemot förra årets prisjämförelser.

Billigast kommer man undan i Tjeckiska Harrachov där en familj med två föräldrar och två barn kan spendera en vecka för 16 800 kronor, inkluderat flyg, transfer, boende, skidhyra, liftkort, mat och after-ski.

**Afterski – billigast i Tjeckien**

Vill man ha billig afterski ska man undvika norska Beitostölen och åka till tjeckiska Zelezná Ruda istället. Skillnaden i priset på en öl är hela 53,8 kr till Zelezná Rudas fördel. En öl kostar hela 61,5 kr i Beitostölen och endast 7,7 kr i Zelezná Ruda.

**För mer information kontakta:**

Stefan Ny, marknadschef PriceRunner  
[stefan.ny@pricerunner.com](mailto:stefan.ny@pricerunner.com), mobil 0707 99 46 51

**Om PriceRunner**

PriceRunner är en konsumentguide för pris- och produktjämförelser och har verksamhet i Sverige, Storbritannien, Tyskland, Frankrike, Danmark och Österrike. PriceRunner utsågs 2011 till Sveriges bästa prisjämförelsesajt av Internetworld. Företaget grundades 1999 och har sitt huvudkontor i Stockholm. PriceRunner förvärvades år 2004 av det amerikanska online-marknadsföringsbolaget ValueClick, Inc. (Nasdaq: VCLK). För ytterligare information, vänligen besök [www.pricerunner.se](http://www.pricerunner.se) eller [PriceRunners nyhetsrum](#).

Den här releasen kan innehålla uttalanden och spekulationer om framtida utveckling som kan komma skilja sig från verkligheten. För detaljerad beskrivning se Forward looking statement disclaimer på <http://nyhetsrum.pricerunner.se/kontakt/forward-looking-disclaimer-statement/>.